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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ


Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 01.07.2020 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba                         o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

„Remont boiska wielofunkcyjnego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Dobrej” współfinansowanego przez Województwo Małopolskie                w ramach projektu „Małopolska infrastruktura rekreacyjno - sportowa – MIRS”                    - edycja 2020.
	Treść wspomnianej prośby jest następująca:
Pytanie nr 1: Proszę o wyjaśnienie: słupki do tenisa aluminiowe z profilu 120x100 mm czy 75x116 mm?
Odpowiedź: Dopuszcza się montaż słupków do tenisa zarówno o profilu 120x100 jak i 116x75 - słupki dedykowane do gry w tenisa.
Pytanie nr 2: Czy należy wycenić wykonanie również linii do badmintona i siatkówki?
Odpowiedź: Należy wycenić wykonanie linii do siatkówki zgodnie z pozycją 9.3 przedmiaru.
Pytanie nr 3: Czy należy wycenić sprzęt do badmintona i siatkówki?
Odpowiedź: Nie należy wyceniać sprzętu do gry w siatkówkę i badmintona (sprzęt istniejący).
Pytanie nr 4: Słup stojaka  do koszykówki z profilu stalowego czy aluminiowego?
Odpowiedź: Dopuszcza się montaż słupów do koszykówki zarówno z profilu aluminiowego, jak i stalowego - słupy dedykowane do gry w koszykówkę.
Pytanie nr 5: Siatka do tenisa polipropylenowa gr. 3 mm czy poliestru 3,5 mm kolor czarny?
Odpowiedź: Dopuszcza się siatkę do tenisa polipropylenową 3mm, jak i poliestrową 3,5 mm koloru czarnego - siatka dedykowana do gry w tenisa.
Pytanie nr 6: Czy należy wyceniać osłony na mur oporowy wg STWiORB str. 96?
Odpowiedź: Nie należy wyceniać osłon na mur. Zapis w STWIORB dotyczący osłon na mur oporowy wprowadzono omyłkowo.
Pytanie nr 7: Proszę o podanie wysokości środków przeznaczonych na te inwestycję. 
Odpowiedź: Zamawiający oszacował wartość zamówienia na kwotę 350 317,75 zł netto. Natomiast zgodnie z treścią art. 86 ust.3 ustawy Pzp kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podaje bezpośrednio przed otwarciem ofert.
Pytanie nr 8: Czy Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji na nawierzchnię, ma również ująć w wycenie usługi pielęgnacji i konserwacji sztucznej nawierzchni przez cały okres gwarancji?
Odpowiedź: Podstawowa pielęgnacja i konserwacja sztucznej nawierzchni będzie należała do administratora obiektu, natomiast pielęgnacja i konserwacja wynikająca z warunków gwarancji (przegląd roczny przed zimowy) będzie należeć do Wykonawcy w ramach udzielonej gwarancji na nawierzchnię.
Pytanie nr 9: Czy Inwestor dopuszcza fakturowanie częściowe?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza fakturowania częściowego.
Pytanie nr 10: Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje wykonania nawierzchni poliuretanowej typu natrysk o   układzie warstw SBR gr. 10-11 mm + natrysk EPDM 2-3 mm na warstwie elastycznej typu ET gr. min. 35 mm w kolorze zielonym. Nawierzchnia poliuretanowa zgodna z obowiązującą normą PN - EN 14877:2014, która posiada: 
- deklarację zgodności z PN-EN 14877:2014,
- certyfikat i badanie IAAF,
- badanie zgodne z DIN 18035-6:2014,
- atest higieniczny,
- autoryzacja i gwarancja oraz karta techniczna wystawione przez producenta
Odpowiedź: Potwierdza się wymagania dotyczące nawierzchni poliuretanowej zawarte w opisie technicznym i STWIORB; kolor nawierzchni zgodnie z projektem: opaska i boisko do tenisa w kolorze zielonym, boisko do piłki ręcznej w kolorze ceglastoczerwonym.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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